BADAN PERAKITAN DAN MODERNISASI PERTANIAN

(02): JAWA BARAT

: (412013) Pusat Perakitan dan Modernisasi Peternakan dan Kesehatan Hewan

04 EKONOMI
04.03 PERTANIAN, KEHUTANAN, PERIKANAN DAN KELAUTAN

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar Rp. 9.913.970.000  (  SEMBILAN MILIAR SEMBILAN RATUS TIGA BELAS JUTA SEMBILAN RATUS TUJUH PULUH RIBU RUPIAH  )

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan :

018.09.WA Program Dukungan Manajemen 9.913.970.000Rp.

018.09.WA. Dukungan Manajemen Fasilitasi Perakitan dan Modernisasi Pertanian 9.913.970.000Rp.

Jumlah Uang